

TARİHÇE

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 29.03.2018 tarih ve 6479109 sayılı onayı ile açılmıştır. 2018 yılında Kirazpınar Mahallesi Yeni Bağdat Caddesi 939 Sokakta bulunan Mehmet Tuğrul Tekbulut Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi binasında 207 öğrenci ile eğitime başlamıştır. Kocaeli ilinde açılan ikinci Bilsem olarak Gebze, Darıca, Çayırova ve Dilovası ilçelerindeki özel yetenekli öğrenciler devam etmiştir. Öğrenci sayılarımızın artmasıyla atölye ve derslik ihtiyacı doğmuş, öğrencilerimiz için tahsis edilmiş olan Mehmet Tuğrul Tekbulut MTAL binası yetersiz kalmıştır.

Gebze Organize Sanayide bulunan Logo Yazılım firmasının Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Tuğrul Tekbulut ve Eşi Leyla Tekbulut'un Kocaeli Valiliği ile yaptıkları protokol kapsamında yeni bir bina yapılması kararı alınmış, alınan protokol kararı ile kurumumuzun adı Gebze 23 Nisan Bilim ve Sanat Merkezi şeklinde değiştirilmiştir.

Gebze bölgesinde bulunan özel yetenekli çocuklarımız için yaptırılan ve bölgemize kazandırılan yeni binamız farklı mimarisi ile dikkat çekmektedir. Cumhuriyetimizin 100. Yılında açılan binamızın resmi açılışı 27 Ekim 2023'te Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

Gebze 23 Nisan Bilim ve Sanat Merkezi Kirazpınar Mahallesi Yeni Bağdat Caddesi 943 Nolu adreste eğitime devam etmektedir.

GEBZE 23 NISAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ



Tuğrul Tekbulut

1958 yılında Çorlu'da doğdu. İlk ve orta öğrenimini yurdun çeşitli bölgelerindeki devlet okullarında tamamladı. Boğaziçi Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği bölümünden 1980 yılında lisans, 1983 yılında da yüksek lisans derecesiyle mezun oldu. 2006 yılında Sabancı Üniversitesi'nden Biyomühendislik yüksek lisans derecesi aldı.

Türkiye'nin ilk teknoloji girişimlerinden Logo Yazılım'ın kurucusu ve yönetim kurulu başkanıdır. Teknoloji girişimcisi ve melek yatırımcılık yanında, yeni nesillerin daha iyi eğitime kavuşabilmesi için maddi ve manevi katkılarını sürdürmektedir.

Leyla Tekbulut

1958 yılında İstanbul'da doğdu. 1976'da İstanbul Erkek Lisesi'nden ve 1981'de Boğaziçi Üniversitesi Elektrik Mühendisliği bölümünden mezun oldu.

Öğrenciliği ve profesyonel iş yaşamı boyunca eğitim ve sağlık konularında yoğunlaşan çeşitli sivil toplum kuruluşlarında kurucu, yönetim kurulu üyesi ve üye olarak çalışmalarda bulundu. 2015'te kurduğu Bütün Çocuklar Bizim Derneği'nde çalışmalarına devam etmektedir. İki çocuk annesidir.

İkimiz de Boğaziçi Üniversitesi mezunuyuz.

Bugün vardığımız noktada, edindiğimiz başarılar için başta ailelerimize, sonra öğretmenlerimize ve yetiştirdiğimiz öğrenim kurumlarına ama en çok 100. yılına vardığımız cumhuriyetimize borçluyuz.

İnsana değer veren, uygar ve eşitlikçi bir yaşamın akıl, bilim ve sanat yoluyla mümkün olabileceğini cumhuriyet öğretti bize. Biz de bu yolculuğun çalışkan ve sebatlı yolcuları olarak önce mutluluğu sonra hayat başarısını yakaladık ve varlığımızı ülkemizin, cumhuriyetimizin geleceği, kıymetli çocuklarımızla paylaşmaya karar verdik.

Bu okuldan aklın, bilimin ve sanatın yüce değerleri ile donanmış, ülkemize güzel değerler katacak gençlerin mezun olması bizim en büyük ödülümüz ve mutluluğumuz olacak.

Okulumuzun adına gelince, 1920 yılında Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kurulduğu ve Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı olarak armağan ettiği bir gün 23 Nisan. Tüm dünyada çocuklara verilmiş daha büyük bir armağan, böyle bir çocuk bayramı yok.

Biz de Gebze 23 Nisan Bilim ve Sanat Merkezi adını, yılların emeğini ve birikimini bağışladığımız bu yapıya vererek hem borçlu olduğumuz değerleri hatırlatmak istiyoruz hem de çocuklarımızın yoluna ışık tutmasını diliyoruz.

Bütün çocuklarımızın yolları açık olsun!